CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Hurnaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	 / 2018

INDICO;  nos termos regimentais, após ouvida, a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizado ESTUDO TÉCNICO PARA REVITALIZAÇÃO POR TODA

EXTENSÃO DO NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA,

LEVANDO AO LOCAL ATIVIDADES NECESSARIAS PARA INTEGRAÇÃO

SOCIAL DA POPULAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizado ESTUDO TÉCNICO

PARA REVITALIZAÇÃO POR TODA EXTENSÃO DO NÚCLEO

HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA, LEVANDO AO LOCAL

ATIVIDADES NECESSARIAS PARA INTEGRAÇÃO SOCIAL DA

POPULAÇÃO.

Na atualidade essa praça é usada por moradores do local, em todas

as faixas etárias, porém, com as condições que se encontra, fica impossível

que a população usufrua da instalação, dessa maneira muitas atividades

criminosas ocorrem no local, sendo assim é importante frisar que o estudo se

realizado deverá contar com a implantação de diversas atividades de cunho

social, pois o bairro é carente de atenção.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 27 de abril de 2018.

Atenciosamente,

JOÃO 	oUZA NETO

JANUB • DA BANCA

V, reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indalatuba/SP, 22  Andar, Telefone 0800-7703-810 E-mail:
januna@indaiatubasp  leg.br

PROT-CMI 871/2018
27/04/2018 - 09:59

PROT-CMI 871/2018
27/04/2018 - 09:59
IND 555/2018